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Republika e
Republika Kosova - Republic qf,Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ bazE t€ nenit 41, patagrafi 1 dhe 2 te Rregullores nr. 02/20L0 p€r procedurat e

rekrutimit ne shetbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td rishpallur me

dt.29.07.2015, Njdsia e personelit te KomunEs sE Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni perzgjedhds i sh€rbimit civil (KITSHC) gjate shqyrtimit te aplikacioneve ka

verifikuar se gjithsej 11 kandidat€ i kan€ plotdsuar kushtet p€r t'i ftuar n€ testin me

shkrim lidhur me pozit€n-Udh€heq€s i Personelit, ne kuad€r t€ Kabinetit t€ Kryetarit.
Nd€rsa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit te rezultatit nga ana e
KITSHC-se, u konstatua se kandidatEt e cekur si m€ posht€ nuk kan€ rezultuar t€

suksessh€m, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kan€ arritur minimumin prej 50 % t€ pik€ve
t€caktuara,konformnenit 36paragrafi 2 te Rregullores nr. 02/2010 pErprocedurate
rekrutimit n€ sh€rbimin civil dhe si kusht i domosdoshem pdr t'u ftuar nd intervist€n me

goje.
1. G€zime Rexhepi - 29 pik€
2. Fatmir Krasniqi - 32 pike
3. Ahmet Gashi - 34 pike
4. Fitim Tahiri - 42 pike
5. Ramadan Beqiri - 48 pike
6. Faruk D€rmaku - ka munguar nE test
7. Ruzhdi Gagica - ka munguar n€ test
8. Feim Osmani - ka munguar nE test

KPSHC-sE ka propozuar em€rimin e k€tij kandidati:

l.Avni Zuka - 79.5 pike

Propozimi nga KITSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komun€s, si udh€heqds md i lart€
administrativ, pa ndonj€ v€rejtje.
Andaj, n€ p€rputhje me, nenin 41, paragrali 1 t€ Rregullores m.02/2012 pdr procedurat
e rekrutimit n€ sh€rbimin civil, akti i emdrimit do t€ ldshohet brenda afatit prej 30 ditesh .

Nd€rkaq, sipas raportit p€rfundimtar te KI'SHC, kandidat€t tjerd td renditur si md

poshte, pas testit me shkrim dhe intervist€s me goiE kan6 arritur kEto pik6:

L.Liridon Aliu - 65 pike
2.Halit Kadriu - 60.5 pike
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